

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kulturbanner.dk ApS

Tomsagervej 2

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 36 25 12

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2021

---

Dennis Harboe Friis  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kulturbanner.dk ApS  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 36 25 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mediebureau, herunder ekspedition og salg af reklameplads.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 31.290, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 157.512.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.591</b>	<b>223.902</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(6.779)</u>	<u>(16.270)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>29.812</b>	<b>207.632</b>
Finansielle indtægter	2	10.394	43.882
Finansielle omkostninger	3	<u>(88)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.118</b>	<b>251.514</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(8.828)</u>	<u>(55.323)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.290</u></b>	<b><u>196.191</u></b>
Foreslået udbytte		0	65.000
Overført resultat		<u>31.290</u>	<u>131.191</u>
		<b><u>31.290</u></b>	<b><u>196.191</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	6.779
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>6.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>6.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.284	28.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96.915
Andre tilgodehavender		0	102.982
Udskudt skatteaktiv	6	0	2.756
<b>Tilgodehavender</b>		<u>178.284</u>	<u>231.341</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35.107</u>	<u>2.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>213.391</u>	<u>233.341</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>213.391</u>	<u>240.120</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.512	1.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	65.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>157.512</b></u>	<u><b>191.222</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.527	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.072	40.898
Anden gæld		17.405	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>55.879</b></u>	<u><b>48.898</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>55.879</b></u>	<u><b>48.898</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>213.391</b></u>	<u><b>240.120</b></u>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.222	65.000	191.222
Betalt ordinært udbytte	0	0	(65.000)	(65.000)
Årets resultat	0	31.290	0	31.290
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>32.512</b>	<b>0</b>	<b>157.512</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.779	16.270
	<b>6.779</b>	<b>16.270</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.779	16.270
	<b>6.779</b>	<b>16.270</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.356	43.882
Andre finansielle indtægter	38	0
	<b>10.394</b>	<b>43.882</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88	0
	<b>88</b>	<b>0</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	6.072	40.898
Årets udskudte skat	2.756	14.425
	<b>8.828</b>	<b>55.323</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	101.647
Kostpris 31. december 2020	101.647
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	94.868
Årets afskrivninger	6.779
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	101.647
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(2.756)	(17.181)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.756	14.425
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>(2.756)</b>
Materielle anlægsaktiver	0	(2.756)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.756
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	2.756
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>2.756</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.